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TJÄNSTEUTLÅTANDE 
DNR E2008-000-01007 

 

 Åse Geschwind 

Stab 

Nämndsekretariat 

Telefon: 08-508 268 47 

ase.geschwind@tk.stockholm.se 

Till  

Exploateringsnämnden 2008-08-21 

Publicering av nämndens handlingar på stadens hemsida. 

Svar på skrivelse från Ann-Margarethe Livh och Lotten von 

Hofsten båda (v) 

 

Förslag till beslut 

 

1. Exploateringsnämnden besvarar skrivelsen med kontorets utlåtande. 

2. Nämnden tidigarelägger publiceringen av nämndhandlingar på stadens 

hemsida i enlighet med kontorets förslag. 

 

 

 

 

Krister Schultz 

 

 Ann-Charlotte Nilsson 

 

 

 

Ärendet 

Ann-Margarethe Livh (v) och Lotten von Hofsten (v) har i en skrivelse till 

exploateringsnämnden påpekat att nämndens handlingar publiceras sent på 

stadens hemsida. De föreslår att kontoret får i uppdrag att publicera handlingar på 

hemsidan två eller senast tre dagar efter det att handlingarna skickats till 

nämnden. 

 
Bakgrund 

Exploateringsnämndens sekretariat administrerar utskicket av nämndens 

handlingar inför sammanträdena. Nämndens handlingar publiceras via YourVoice 

som är den leverantör som tillhandahåller systemet Insyn.  

 

Fram till nu har ett första utskick vanligtvis budats onsdagen två veckor före 

sammanträdet och ett tilläggsutskick budats onsdagen en vecka före 
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sammanträdet. Vid det första utskicket har handlingarna sänts endast inom den 

interna kretsen till exploateringsnämndens ledamöter och ersättare samt till 

rotlarna och de politiska kanslierna i stadshuset. Handlingarna har då publicerats 

endast på kontorets intranät. Detta har gjort att handlingarna inte blivit allmänna 

vid det tillfället. Vid det andra utskicket har handlingarna sänts till den vidare 

kretsen, dvs. över myndighetsgränsen och därmed blivit allmänna och offentliga. I 

samband med andra utskicket har samtliga handlingar publicerats på stadens 

hemsida. 

 

Då kontoret utarbetat det här tjänsteutlåtandet och analyserat hur en förändrad 

rutin för publiceringen skulle kunna se ut har det framkommit att den gamla 

rutinen inte längre fyller sitt syfte. Det beror på att stadens nya intranät gör det 

möjligt för alla kontor och förvaltningar att läsa allt som publiceras på de interna 

näten. Det innebär att handlingarna passerar myndighetsgränsen och blir allmänna 

och offentliga även om de endast publiceras internt.  

 

Om det är nödvändigt kan särskilt känslig information publiceras på intranätet så 

att den blir synlig endast för en utvald krets, men i det här fallet anser kontoret 

inte att det är nödvändigt. I stället bedömer kontoret att det första steget i den 

hittillsvarande rutinen, där handlingar publiceras endast på intranätet, kan tas bort 

och att handlingarna i stället publiceras direkt på staden hemsida några dagar efter 

att nämnden fått dem.  

 
Exploateringskontorets förslag  

De handlingar som budats till nämnden med det första utskicket publiceras på 

stadens hemsida i möjligaste mån på måndagen veckan därpå och kompletteras 

senare samma vecka med handlingar från det andra utskicket. Det skulle innebära 

en tidigareläggning av en första publiceringen med ca fyra dagar.  

 
Slut 

 


